от молителя „Дит хотели“ ООД, с която е заявил искане до съда да преразгледа произнасянето си по депозираната от „Дит хотели“ ООД молба по чл. 282 ГПК, като се произнесе с акт, с който уважи искането за спиране изпълнението на въззивното решение. 	

ОСВОБОЖДАВА сумата 91 128,54 лв.(деветдесет и една хиляди сто двадесет и осем лева и петдесет и четири стотинки), внесена като обезпечение по чл. 282, ал. 2, т. 1 ГПК от „Дит хотели“ ООД с платежен документ от 31.07.2024 г. за спиране изпълнението на решение № 260405 от 09.07.2024 г. по в. гр. д. № 2190/2020 г. по описа на Софийски градски съд.